
TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ANTALYA ŞUBESİ

2. BÖLÜM

YÖNETSEL ÇALIŞMALAR 
VE TEMSİLİYET



antalya@emo.org.tr34

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
13. DÖNEM (2018-2019) ÇALIŞMA RAPORU

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET

YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET

13. Dönem boyunca çalışma raporunun kaleme alındığı gün itibariyle Yönetim Kurulumuz 92 kez 
toplanarak 423 karar üretmiş ve yaşama geçirmiştir. Tüm kararlar oy birliğiyle alınmıştır.Meslek 
alanımızla ilgili olarak her dönem olduğu gibi bu dönem de çalışmalar yoğun bir şekilde devam ettirilerek, 
tüm üyelerimizin mesleki, ekonomik, özlük haklarının her düzeyde savunulmasının yanında, çalışma 
anlayışımız doğrultusunda kentimizin, bölgemizin ve ülkemizin sorunlarına çözüm önerileri üretilmesi 
yönünde de çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

YILLAR Toplantı Sayısı Karar Sayısı

2018 47 237
2019 45 186

TOPLAM 92 423

Yıllara Göre Yönetim Kurulu Toplantı ve Karar Çizelgesi

* Sayılar 01.12.2019 tarihine kadar güncellenmiştir.

0

50

100

150

200

250

2018 2019

47 45

237

186

13. Dönem Şube Yönetim Kurulu Toplantı / 
Karar Sayıları

Toplantı Sayısı Karar Sayısı

Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 13. Döneminde de gücünü, yalnızca örgütlü üyesinin 
katkısından, meslek ve uzmanlık alanlarının korunma ve geliştirilmesi çalışmalarından almıştır. 
Düzenlediğimiz faaliyetler sadece ve sadece üyelerimizden aldığımız güçle yürütülmüş ve yürütmeye 
de devam edilmektedir. Şubemiz bir yandan toplum yararına bilimsel ve teknik doğrular ışığında 
mesleğimizi yakından ilgilendiren konulara en geniş katılımlı ve en etkin şekilde müdahil olmuş, diğer 
yandan demokrasi, insan hakları, Cumhuriyetin temel ilkeleri, kentimiz ve ülke sorunlarıyla kamuoyu 
oluşturma çalışmalarını yılmadan başarıyla sürdürmüştür.

Her dönem olduğu gibi bu dönem de Şubemizin kurumsal yapısını güçlendirmek ve daha etkin bir 
meslek örgütü yaratmak yönünde üyelerimizin çalışmalara katkı ve katılımlarını sağlayarak onların 
deneyim ve bilgi birikimlerinin çalışmalara yansıması sağlanmıştır.

Şubemiz, geçmiş dönemlerde başlatılan projelerin daha üst seviyelere taşınmasının yanı sıra, meslek, 
meslektaş, kent, ülke ve toplum sorunlarına yönelik uzmanlık alanımızdan hareketle kamu yararını 
esas alan çalışmalarını düzenli bir şekilde sürdürmüştür. Bu çalışmaların yürütülmesi sırasında konu 
ile ilgili bir araya getirilerek, birlikte üretme anlayışıyla ve yaygın örgütlenme ağıyla oluşturulan görüş 
ve önerileri ilgililere ve Oda merkezimize iletme konusunda çok yönlü girişimler gerçekleştirilmiştir. 
Bu dönem Şubemiz’ in kurumsal yapısını güçlendirmek ve daha etkin bir meslek örgütü yaratmak 
yönünde üyelerimizin çalışmalara katkı ve katılımlarını sağlayarak onların deneyim ve bilgi birikimlerinin 
çalışmalara yansıması sağlanmıştır. 

Yine bu dönemde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Oda merkezimiz ve diğer birimlerce düzenlenen kongre 
ve sempozyumlarda Düzenleme, Danışma, Yürütme Kurullarında görev alarak katılmıştır.

Dönem içerisinde dönemsel idari, mali, teknik ve temsilcilik çalışmalarının yanı sıra komisyon 
çalışmalarının da değerlendirildiği Şube Danışma Kurulu ve Temsilciliklerimizle de Şube Koordinasyon 
toplantıları yapılmıştır. 
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Buna göre, Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi bugüne kadar 13. dönem çalışmalarını ve 
etkinlikleri kendi kurullarımızla, üyelerimizle, kendi aldığımız kararlarımızla, tüm örgütümüzü kucaklayan, 
katılımcılığı esas alan, kurullarına saygı duyan, hiçbir siyasi anlayış, kurum, kişilere bağımlılık 
oluşturmayan, keyfi  uygulamalara prim vermeyen, kurulları, İl-İlçe Temsilcilikleri ve üyeleri ile birlikte 
üretme, birlikte karar alma, birlikte yönetme anlayışı ile yapmıştır. 

 

Yönetsel Çalışmalar Günlüğü

03 Şubat 2018: Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 13. Olağan Genel Kurulu 03 Şubat 2018 
Cumartesi günü Şube Hizmet Binamızda 174 katılımcı ile gerçekleşti. 04 Şubat 2018 Pazar günü Şube 
Hizmet Binası‘nda 2130 üyenin 1045`nin oy kullandığı seçimlerde; 12. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
İlhan METİN‘in Başkanlığındaki liste seçimi kazandı. TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi 13. Dönem Yönetim Kurulu; İlhan METİN, Şaban TAT, Murat SÖNMEZ, Çiğdem IŞIKYÜREK, 
Ahmet AYDIN, Durali ÇAKIR ve Mustafa TOPCU`dan oluştu.

30-31 Mart 2018: 30-31 Mart 2018 tarihlerinde Türkiye Barolar Birliği Kongre ve Kültür Merkezi`nde 
gerçekleştirilen EMO 46.Olağan Genel Kurulu’na Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Delegelerimiz 
ile katılım sağlandı.Genel Kurul`da, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN delegasyona 
hitaben bir konuşma yaptı.Konuşmasında METİN,meslek alanımızda yaşanan gelişmelere bağlı 
olarak üyelerimizin karşılaştığı sorunlar, mesleki uygulamalar, kamuda ve özel sektörde ücretli çalışan 
üyelerimizin sorunlarına dikkat çekti.Genel Kurul esnasında meslek alanımıza ve EMO mali işleyişe 
ilişkin Şubemiz tarafından hazırlanan önergeler Divan`a sunuldu.43 kişilik Antalya Delegasyonu, 1 
Nisan 2018 tarihindeki oy kullanma işleminin ardından Antalya`ya geri döndü.
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30 Mart 2018: Şubemizin, İlhan METİN Başkanlığındaki Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve EMO 46.Genel 
Kurul Delegeleri 30 Mart 2018 tarihinde Anıtkabir’i ziyaret ederek görevli askerler eşliğinde Atatürk’ün 
mozolesine `TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi` yazılı çelenk sundu ve Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün manevi huzurunda saygı duruşunda bulundu. Daha sonra Şube Başkanımız 
İlhan METİN Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı. 

23 Nisan 2018: Türkiye Büyük Millet Meclisi`nin açılışının 98. yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı vesilesiyle T.C. Antalya Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na 
düzenlenen çelenk sunma programına Şube çelengimiz ile katılım sağlandı.

12 Mayıs 2018: EMO Genel Merkezi tarafından Ankara`da 12 Mayıs 2018 tarihinde düzenlenen `Mali 
Yapı ve Sürdürülebilir EMO` çalıştayına Şubemizi temsilen Şube Sayman Üyemiz Murat SÖNMEZ ve 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Eser ORAKLI katılım sağladılar.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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14 Mayıs 2018: Şubemizin 13. Dönem 1.Koordinasyon Kurulu toplantısı 14 Mayıs 2018 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi. Gündem maddelerinde 13. Dönem Şube çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve 
Temenniler olan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Denetçileri, İş yeri Temsilcileri, Şube 
ve Temsilcilik teknik personeli ile Alanya, Finike ve Isparta Temsilcileri katıldı. Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız İlhan METİN, yaptığı açılış konuşmasından sonra toplantının gündem maddelerine ilişkin 
bilgilendirmede bulundu. 13. Dönem Şube çalışmaları, SMM ve mesleki denetim uygulamaları, işletme 
sorumluluğu hizmetleri, üye ilişkileri ile Temsilcilik ve Şube mali durumları hakkında kısa bilgiler verildi. 
Örgütlenme çalışmalarının da önemini vurgulayan METİN, sosyal ve teknik etkinliklerle bu dönem de 
üye buluşmalarının hızla devam edildiğini dile getirdi.Temsilcilik birimlerinin kendi bölgelerindeki ve 
kurumlarındaki çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılmasının ardından toplantı dilek ve temenniler 
gündem maddesi ile sonlandı.

14 Mayıs 2018: Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, 13. Dönem Şube Çalışmaları, Mali Durum, Dilek 
ve Temenniler gündemiyle düzenlenen 1.Danışma Kurulu Toplantısı 39 üyemizin katılımı ile 14 Mayıs 
2018 Pazartesi günü Şubemizde gerçekleştirildi.

17 Mayıs 2018: EMO Antalya Şubesi’ne bağlı il ve ilçe temsilcilikleri, 13. dönem olağan ilk denetlemeleri 
kapsamında Manavgat ve Alanya İlçe Temsilciliğimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan olmak 
üzere denetlemesi Şube Denetçileri Mehmet Bahadır DEMİR, Suat KAŞ ve Ferhat ÇAĞLI tarafından 
gerçekleştirildi.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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18 Mayıs 2018: EMO Antalya Şubesi’ne bağlı il ve ilçe temsilcilikleri, 13. dönem olağan ilk denetlemeleri 
kapsamında Isparta ve Burdur İl Temsilciliğimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan olmak üzere 
denetlemesi Şube Denetçileri Mehmet Bahadır DEMİR, Suat KAŞ ve Ferhat ÇAĞLI tarafından 
gerçekleştirildi.

19 Mayıs 2018: Atatürk’ün gençlere armağan ettiği 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı yıldönümü 
nedeniyle, ilimizde gerçekleştirilen çelenk sunma programına, Şubemiz çelengiyle katılım sağlandı.

21 Mayıs 2018: EMO Antalya Şubesi’ne bağlı il ve ilçe temsilcilikleri, 13. dönem olağan ilk denetlemeleri 
kapsamında Finike İlçe Temsilciliğimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan olmak üzere denetlemesi 
Şube Denetçileri Mehmet Bahadır DEMİR, Suat KAŞ ve Ferhat ÇAĞLI tarafından gerçekleştirildi.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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30 Haziran 2018: EMO 46. Dönem Denetleme Kurulu Üyeleri tarafından 30 Haziran 2018 tarihinde 
Şube Denetçilerimize oryantasyon eğitimi verildi. Şube Denetçilerimizin yanı sıra, şube yönetim kurulu 
üyelerimiz ve şube personelimizin de katıldığı eğitimde EMO mevzuatları çerçevesinde temsilcilik 
denetlemelerinde üzerinde durulması gereken konularda bilgilendirmede bulunuldu.

30 Haziran 2018: EMO 46. Dönem Yönetim Kurulu, 30 Haziran 2018 tarihinde Şubemizi ziyaret ederek, 
Şube Yönetim Kurulumuz ve personelimiz ile bir toplantı gerçekleştirdi. EMO`nun içinde bulunduğu 
mevcut şartlar, idari ve mali konular hakkında sorun ve çözüm önerilerinin samimi bir ortamda 
konuşulduğu ziyarette ayrıca meslek alanlarımıza yönelik güncel gelişmeler ve Oda‘ya yansımaları 
üzerine görüşmeler yapıldı,çözüm önerileri hakkında fi kir alış verişinde bulunuldu.

29-30 Haziran 2018: EMO 46. Dönem Denetleme Kurulu üyeleri tarafından 29-30 Haziran 2018 
tarihlerinde Şubemizin 2018 yılı 1. Olağan Denetlemesi gerçekleştirdi. Şube yönetim kurulu üyelerimiz 
ve şube personelimizin de hazır bulunduğu denetleme başarı ile tamamlandı.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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17 Ağustos 2018: EMO Antalya Şubesi 13. Dönem Danışma Kurulu ikinci toplantısı, 17 Ağustos 2018 
tarihinde Şubemiz seminer salonunda yapıldı. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT’ın açılış 
konuşmasının ardından oluşturulan Divan’da, EMO Isparta İl Temsilcilimiz Güner MERDAN ve Şube 
Teknik Müdürümüz Niyazi İL yer aldılar. 

30 Ağustos 2018: Büyük Taarruz Zaferi`nin 96. yıl dönümü vesilesiyle 30 Ağustos 2018 tarihinde T.C. 
Antalya Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine 
Şube çelengimiz ile katılım sağlandı.

28 Ekim 2018: Cumhuriyetimizin ilanının 95. yıl dönümü vesilesiyle 28 Ekim 2018 tarihinde T.C. Antalya 
Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube 
çelengimiz ile katılım sağlandı. Törene EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri, Personeli ve EMO-
Genç Üyelerimizin yanı sıra, TMMOB Antalya İKK bileşenleri ile katılım sağladı.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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06 Kasım 2018: EMO Antalya Şubesi’ne bağlı il ve ilçe temsilcilikleri, 2018 yılı ikinci olağan denetlemeleri 
kapsamında Isparta ve Burdur İl Temsilciliğimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan olmak üzere 
denetlemesi Şube Denetçileri Mehmet Bahadır DEMİR ve Suat KAŞ tarafından gerçekleştirildi. 
Denetleme sırasında Burdur İl Temsilcisi Mehmet ÇIĞRI, Isparta İl Temsilcisi Güner MERDAN da yer 
aldı.

08 Kasım 2018: EMO Antalya Şubesi’ne bağlı il ve ilçe temsilcilikleri, 2018 yılı ikinci olağan denetlemeleri 
kapsamında Manavgat ve Alanya İlçe Temsilciliğimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan olmak 
üzere denetlemesi Şube Denetçileri Mehmet Bahadır DEMİR ve Suat KAŞ tarafından gerçekleştirildi. 
Denetleme sırasında Manavgat İlçe Temsilci Yardımcısı Abdullah AYDIN, Alanya İlçe Temsilcisi Umut 
MİRİOĞLU ve Temsilci Yardımcısı Ali ARAS da yer aldı.

10 Kasım 2018: Ata`mızın aramızdan ayrılışının 80. yıl dönümü vesilesiyle 10 Kasım 2018 tarihinde 
T.C. Antalya Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`nda düzenlenen anma programına 
üyelerimiz, yönetim kurulu üyelerimiz ve şube personelimizin yanı sıra, TMMOB Antalya İKK bileşenleri 
ile katılım sağladık.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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14-17 Kasım 2018: 14-17 Kasım 2018 tarihlerinde Antalya Expo Center’da bu yıl 26.sı düzenlenen 
Uluslararası 2018 YAPEX Fuarı`nda, EMO Antalya Şubesi standımızla yer aldık. Fuara sektörden 
fi rmalar, kurum ve kuruluşlar ile çok sayıda il-ilçe belediyesi katılım gösterdi. 4 gün süren fuar boyunca, 
fuarı ziyarete gelen vatandaşlar ile odamız ve diğer meslek odalarından üyelerle bir araya gelindi. Şube 
Başkanımız İlhan METİN, Bşk. Yardımcımız Şaban TAT ve Yön. Kur. Üyelerimizden Ahmet AYDIN ile 
Eser ORAKLI da, standımızı ziyaret eden üyelerimize dönem çalışmaları hakkında bilgilendirmede 
bulundular.

          

23 Kasım 2018: EMO Antalya Şubemize bağlı Finike İlçe Temsilciliğimiz 23 Kasım 2018 tarihinde Şube 
Denetçilerimiz Mehmet Bahadır DEMİR ve Suat KAŞ tarafından ziyaret edilerek, kurumsal işleyişi, idari 
ve mali açıdan denetlendi. Başarı ile tamamlanan denetleme sırasında Finike İlçe Temsilcimiz Doğan 
YILDIRIM ve Temsilci Yardımcımız Ramazan OKTAY da yer aldılar.

07-08 Aralık 2018: EMO 46. Dönem Denetleme Kurulu üyeleri tarafından 07-08 Aralık 2018 tarihlerinde 
Şubemizin 2018 yılı 2. Olağan Denetlemesi gerçekleştirdi. Şube yönetim kurulu üyelerimiz ve şube 
personelimizin de hazır bulunduğu denetleme başarı ile tamamlandı.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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15 Mart 2019: Şubemizin 13. Dönem 2.Koordinasyon Kurulu toplantısı 15 Mart 2019 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi. Gündem maddelerinde 13. Dönem Şube çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve 
Temenniler olan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Denetçileri, İş yeri Temsilcileri, Şube ve 
Temsilcilik teknik personeli ile Şubemiz Temsilci ve Temsilci Yardımcıları katıldı.

15 Mart 2019: EMO Antalya Şubesi 13. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısı, 15 Mart 2019 tarihinde 
Şubemizde gerçekleşti. Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT’ın açılış konuşmasının 
ardından oluşturulan Divan’da, EMO Isparta İl Temsilcilimiz Güner MERDAN ve Şube Teknik Müdürümüz 
Niyazi İL yer aldılar.

02 Nisan 2019: Temsilciliklerimizde TMMOB ve EMO mevzuatı çerçevesinde uygulama birliğinin 
sağlanması amacı ile, EMO Burdur ve EMO Isparta İl Temsilciliklerimizin de olağan denetlemesi, 
Şube Denetleme Kurulu üyeleri Mehmet Bahadır DEMİR ve Ferhat ÇAĞLI tarafından gerçekleştirildi. 
Denetleme esnasında Isparta Temsilcisi Güner MERDAN da hazır bulundu.

2. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET
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03 Nisan 2019: EMO Manavgat ve EMO Alanya İlçe Temsilciliklerimiz’in olağan denetlemesi, Şube 
Denetleme Kurulu üyeleri Mehmet Bahadır DEMİR ve Ferhat ÇAĞLI tarafından gerçekleştirildi. 
Temsilciliklerimizin tüm çalışmaları üzerinde durulduğu denetleme esnasında, Alanya Temsilcisi Umut 
MİRİOĞLU ve Temsilci Yardımcısı Ali ARAS da hazır bulundular. 

04 Nisan 2019: Temsilciliklerimizde TMMOB ve EMO mevzuatı çerçevesinde uygulama birliğinin 
sağlanması amacı ile, EMO Finike İlçe Temsilciliklerimizin de olağan denetlemesi, Şube Denetleme 
Kurulu üyeleri Mehmet Bahadır DEMİR ve Ferhat ÇAĞLI tarafından gerçekleştirildi. Denetleme 
esnasında Finike İlçe Temsilcisi Doğan YILDIRIM ve Temsilci Yardımcısı Ramazan OKTAY’da hazır 
bulundu.

23 Nisan 2019: Türkiye Büyük Millet Meclisi`nin açılışının 99. yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı vesilesiyle 23 Nisan 2019 tarihinde T.C. Antalya Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı 
Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Personelimiz ve 
EMO-Genç Üyelerimizin yanı sıra, TMMOB Antalya İKK bileşenleri ile katılım sağlandı.
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09-10 Mayıs 2019: EMO 46. Dönem Denetleme Kurulu üyeleri tarafından 09-10 Mayıs 2019 tarihlerinde 
Şubemizin 46/3. Olağan Denetlemesi gerçekleştirdi. Şube yönetim kurulu üyelerimiz ve şube 
personelimizin de hazır bulunduğu şube denetlememiz başarı ile tamamlandı.

19 Mayıs 2019: 19 Mayıs Atatürk`ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı vesilesiyle 19 Mayıs 2019 tarihinde 
T.C. Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen 
çelenk sunma törenine Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Personelimiz ve EMO-Genç Üyelerimizin yanı 
sıra, TMMOB Antalya İKK bileşenleri ile katılım sağlandı.

30 Ağustos 2019: Büyük Taarruz Zaferi`nin 97.Yıl dönümü vesilesiyle 30 Ağustos 2019 tarihinde 
Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube çelengi ile katılım 
sağlandı.
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07-08 Ekim 2019: EMO 46. Dönem Denetleme Kurulu üyeleri tarafından 07-08 Ekim 2019 tarihlerinde 
Şubemizin 46. Dönem 4. Olağan Denetlemesi gerçekleştirdi. Şube yönetim kurulu üyelerimiz ve şube 
personelimizin de hazır bulunduğu şube denetlememiz başarı ile tamamlandı.

28 Ekim 2019: Cumhuriyetimizin ilanının 96. yıl dönümü vesilesiyle 28 Ekim 2019 tarihinde T.C. Antalya 
Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube 
çelengimiz ile katılım sağlandı.

10 Kasım 2019: Türk Milletinin büyük kahramanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk`ün aramızdan ayrılışının 
81. yıl dönümü vesilesiyle 10 Kasım 2019 tarihinde Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen 
çelenk sunma törenine Şube çelengi ile katılım sağlandı.
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27 Kasım 2019: Şubemizin 13. Dönem 3.Koordinasyon Kurulu toplantısı 27 Kasım 2019 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi. Gündem maddelerinde 13. Dönem Şube çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve 
Temenniler olan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Denetçileri, Şube ve Temsilcilik personeli 
ile Şubemiz Temsilci ve Temsilci Yardımcıları katıldı.

27 Kasım 2019: Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, 13. Dönem Şube Çalışmaları, Mali Durum, Dilek 
ve Temenniler gündemiyle düzenlenen 4.Danışma Kurulu Toplantısı 27 Kasım 2019 Perşembe günü 
Şubemizde gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT`ın açılış konuşmasının 
ardından oluşturulan Divan`da, EMO Isparta İl Temsilcilimiz Güner MERDAN ve Şube Teknik 
Müdürümüz Niyazi İL yer aldılar. Gündeme ilişkin konuşmalarda Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan 
METİN Şubemizde gerçekleştirilen faaliyetler, meslek alanlarımızla ilgili gelişmeler, planlanan etkinlikler 
ve YEKSEM hakkında genel değerlendirmede ve bilgilendirmede bulundu. Ayrıca, Yenilebilir Enerji 
Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi (YEKSEM) Yürütme Kurulu Başkanlığını da yürüten Şaban TAT, 
sempozyum sürecinde yapılan çalışmalar hakkında Danışma Kurulu Üyelerine bilgi verdi ve üyeleri 
sempozyuma davet etti.
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